
29.9 m²
23.7 m²
7.5 m²

Summa EUR

4 220 
 

8 687 

595 

4 522 

2 977 

3 596 

5 284 

2 498 

2 423 

5 606 

1 796 

1 577 

343 

610 
Kārbas, paplatinājumi, aplodas, eņģes, furnitūra

1 173 
PVC kanalizācijas caurules un veidgabali
Pretkondensāta izolācija un siltumizolācija

Sadalne z/a Volta, ievada slēdzis, automātiskie slēdži 1 382 

Sagatavošanās darbi (ģeodēziskie darbi, būvasu nospraušana) 1 875 

49 164 
10 325 
59 489 

Egles saplāksnis

Grīdas lamināts Lounge Forno 57459, apakšklājs Steico

Karkasa materiāls 45×145, 90x90
Kokšķiedras plāksnes 25mm
Ekovates siltinājums 145mm

Spāres 45x245

Kokšķiedras plāksnes 25mm, 50mm

Grīdas vinils LVT GD55 Prespa

Grīdu konstrukcijas

Summa:
PVN:

Iekšdurvis

Karkasa māja Timbero Nordic 30

Ekovates izolācija

Ekovates siltinājums 245mm

Margas

Materiāls 45x245, līmēts materiāls 630x33

Materiāls 45x70
Slīpēšana un krāsošana

Slīpēšana un lakošana

Sienu apdares paneļi Wood Panelboard

Griestu apdares paneļi Wood Panelboard

Grīdas lāgas 22x125
Grīdas reģipsis Knauf Brown

Grīdu apdare

Pārsegums
ar eko izolāciju🌿 Armēts četrslāņu papīrs

Skaidu plāksnes OSB-3, 18mm

Sijas 90x180, 45x120

Summa ar PVN:Cenu lapas sagatavošanas datums: 22.10.2023.

Bīdāmas iekšdurvis

Piespiedlatas 22x120, 45x45

Jumta segums Icopal Polar
Jumta elementi: priekšējā kore, apakškore, lāsene, vējdēlis

Naktsmītne, sadzīves telpas, WC
Celšanas tehnika, sastatnes, būvgružu konteiners

kanalizācija

Elektroinstalācija

Pamati

Telpu elektroinstalācija, nozarkārbas, rozetes, slēdži Schneider Electric

Apbūves platība
Dzīvojamā platība, 1.stāvs
Guļamstāvs

STANDARTA komplektācija. Materiāli un montāža.

Koka karkasa sienas

Jumta segums un teknes

ar eko siltinājumu🌿
Jumta konstrukcija

Brusas 45x245, 45x195
Kokšķiedras plāksnes 25mm, mitrumizturīgas skaidu plāksnes 11mm
Ekovates siltinājums 195 mm

Grīdas karkass
ar eko siltinājumu 🌿

ar eko siltinājumu🌿

Teknes, notekcaurules, līkumi, stiprinājumi un āķi

Apdares dēļi ar pusspundi 18x146, krāsoti (izvēlētā tonī)
Krāsa Teknos Nordica EKO

Logi PVC IGLO5 Classic TMP4-14(Ar)-4-14(Ar)-TMP4

Kāpnes

Griestu apdare

Ūdensapgāde un

Fasādes apdare

Caurules PP-R un veidgabali 

Skrūvpāļi 2.0m

Transports un materiālu piegāde

*Pārējās izmaksas tiek aprēķinātas individuāli, precizējot būvniecības vietu un apstākļus. 
Transporta izmaksas atkarīgas no attāluma līdz būvniecības vietai.

Pārējās izmaksas*

Logi un ārdurvis
Ārdurvis PVC IGLO5 Classic TMP4-14(Ar)-4-14(Ar)-TMP4
Papildkārbas, kleidas, ārējās un iekšējās palodzes

Sanmezgla sienu apdare FIBO paneļi
Iekšsienu apdare



2 100 

590 

+ PVN

Piemaksas summa EUR

www.timbero.lv

PAPILDAPRĪKOJUMS

Santehnika Pēc vienošanās

TIMBERO
Vietalvas iela 1, Rīga, LV-1009
Mob. tālr.: 2916 2800
E-pasts: info@timbero.lv

Pēc vienošanās

Pēc vienošanās

Pēc vienošanās

Siltumsūknis

Ventilācijas iekārtas Pēc vienošanās

Pēc vienošanās

Boileris

Panasonic HZ25 NordicX, uzstādīšana

Ariston Velis EVO 80, 1.5kW, uzstādīšana

Terase Pēc vienošanās Pēc vienošanās

Iebūvētās mēbeles


